Stadt Furstenau Firstenau, 29. August 2018

Bekanntmachungq

Die nachste Sitzung des Stadtrates der Stadt Furstenau findet statt am

7.1.

7.2.

8.1.

8.2.

8.3.

10.

11.

12.

Dienstag, dem 15.06.2010, um 18:00 Uhr

im Sitzungssaal des Verwaltungsgebaudes der Samtgemeinde

Furstenau, Schlossplatz 1, 49584 Fiirstenau.

Tagesordnung

Begrifung

Er6ffnung der Sitzung

Einwohnerfragestunde

Feststellung der ordnungsgemafen Ladung und Beschlussfahigkeit
Namentliche Feststellung der anwesenden und fehlenden Ratsmitglieder
Genehmigung der Niederschrift St/StR/01/2010 vom 11.03.2010

Bericht des Blrgermeisters Uber die Sitzungen des Verwaltungsausschusses:
Verwaltungsausschuss vom 27.04.2010

Verwaltungsausschuss vom 27.05.2010

Bericht des Stadtdirektors Uber die Durchfihrung der zur Verdffentlichung freigegebenen
Beschlisse:

Stadtrat vom 11.03.2010
Verwaltungsausschuss vom 27.04.2010
Verwaltungsausschuss vom 27.05.2010

Regelung zur Annahme von Spenden, Schenkungen und ahnlichen Zuwendungen
(Sponsoring)

Behandlung von Anfragen und Anregungen
Einwohnerfragestunde

SchlieRung der offentlichen Sitzung

Der Stadtdirektor



(Selter)
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